



Autofuel ApS

Ansager Landevej 13
7200 Grindsted
CVR-nr. 35857044

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Jonas Thor Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autofuel ApS

Ansager Landevej 13

7200 Grindsted

CVR-nr.: 35857044

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christopher Kiær Thomsen, formand

Jonas Thor Olsen

Esben von Buchwald

Direktion

Jonas Thor Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye betalings- og driftsteknologi - applikationer og -løsninger og relateret virksomhed, som fastlagt af bestyrelsen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 4.016 t.kr. mod 4.433t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet, som følge af større omkostninger i forbindelse med tanksystemerne.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionæren.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.387.491)	(3.853.408)
Personaleomkostninger	2	(960.709)	(773.938)
Af- og nedskrivninger	3	(56.068)	(56.068)
Driftsresultat		(4.404.268)	(4.683.414)
Andre finansielle indtægter	4	6.123	0
Andre finansielle omkostninger	5	(136.579)	(55.809)
Resultat før skat		(4.534.724)	(4.739.223)
Skat af årets resultat	6	519.000	306.135
Årets resultat		(4.015.724)	(4.433.088)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.015.724)	(4.433.088)
Resultatdisponering		(4.015.724)	(4.433.088)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		157.259	213.327
Immaterielle aktiver	7	157.259	213.327
Anlægsaktiver		157.259	213.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.109	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.258	306.135
Andre tilgodehavender		164.476	203.781
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		464.000	0
Tilgodehavender		1.711.843	509.916
Likvide beholdninger		354.826	190.466
Omsætningsaktiver		2.066.669	700.382
Aktiver		2.223.928	913.709

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		169.663	169.663
Overført overskud eller underskud		(16.177.350)	(12.161.626)
Egenkapital		(16.007.687)	(11.991.963)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.082.980	127.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.158.500	4.368.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.934.342	8.292.070
Anden gæld		55.793	117.917
Kortfristede gældsforpligtelser		18.231.615	12.905.672
Gældsforpligtelser		18.231.615	12.905.672
Passiver		2.223.928	913.709

Going concern	1
Eventualforpligtelser	8
Koncernforhold	9

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	169.663	(12.161.626)	(11.991.963)
Årets resultat	0	(4.015.724)	(4.015.724)
Egenkapital ultimo	169.663	(16.177.350)	(16.007.687)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionæren.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	505.762	387.221
Andre personaleomkostninger	454.947	386.717
	960.709	773.938
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	56.068	56.068
	56.068	56.068

4 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.123	0
	6.123	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	132.899	51.926
Øvrige finansielle omkostninger	3.680	3.883
	136.579	55.809

6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(55.000)	(306.135)
Refusion i sambeskatning	(464.000)	0
	(519.000)	(306.135)

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	568.680
Kostpris ultimo	568.680
Af- og nedskrivninger primo	(355.353)
Årets afskrivninger	(56.068)
Af- og nedskrivninger ultimo	(411.421)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.259

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiaer Properties ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Kiaer Properties ApS, Krogager

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kiaer Properties ApS, Krogager
